
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
3-

10
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

32
72

2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

Carrer Sant Antoni, 13 

08394 Sant Vicenç de Montalt 

Tel. 93 791 05 11 - Fax: 93 791 29 61 

http://www.svmontalt.cat 

ANUNCI 

Es fa públic que l’expedient que es tramita en aquest Ajuntament per a la 
desafectació del bé comunal consistent en: 
 

 Vehicle TOYOTA HILUX N2S (4WD) matricula 9799FGG 
 Remolc COMANCHE C1MS 

 
Resta sotmès a informació pública durant un termini de vint dies hàbils, que 
es comptaran a partir de l’endemà de la publicació del present anunci al Butlletí 
Oficial de la Província. 
 
Durant el periode d’informació pública, l’expedient podrà ser examinat a les 
oficines municipals. 
 
Així mateix, durant l’esmentat termini es podran presentar alꞏlegacions, bé al 
Registre general de l’Ajuntament o per qualsevol dels altres mitjans indicats a 
l’article 38.4 LRJPA. 
 
L’alcalde 
 
Javier Sandoval Carrillo 
 
Sant Vicenç de Montalt, 20 de setembre de 2019  
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